
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.129.2022 
WÓJTA GMINY MIEDŹNA 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym jednostek organizacyjnych na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XLI/309/2021 Rady Gminy Miedźna 
z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy Miedźna na rok 2022 (Dz. U. Woj. Śl. z 2021 r. poz. 8757). 

zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy po stronie dochodów, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy po stronie wydatków, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Dokonać zmian w planie finansowym jednostek organizacyjnych po stronie dochodów, 

- zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Dokonać zmian w planie finansowym jednostek organizacyjnych po stronie wydatków, 

- zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach po stronie dochodów wynosi 82 764 326,42 zł, a po stronie wydatków 
wynosi 101 794 032,16 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom jednostek organizacyjnych gminy. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Skarbnik Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy 
 

Jan Słoninka 
 

Id: 1E0599A0-4503-4EED-82D1-597E79EE778D. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
GMINA MIEDŹNA

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
Zarządzenie OR.0050.129.2022 z 21.06.2022 r.

Plany finansowe - plan dochodów na 2022 r.          Załącznik nr 1
Urząd Gminy Miedźna

185 840,78 335 891,12 Razem:

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 279 111,81700

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 279 111,81     70007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 279 111,81          6257

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

38 494,78 0,00756

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

38 494,78 0,00     75618

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym

38 494,78 0,00          0270

Różne rozliczenia 147 346,00 0,00758

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

17 346,00 0,00     75801

Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 346,00 0,00          2920

Różne rozliczenia finansowe 130 000,00 0,00     75814

Wpływy z różnych dochodów 130 000,00 0,00          0970

Oświata i wychowanie 0,00 56 779,31801

Licea ogólnokształcące 0,00 56 779,31     80120

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 56 779,31          2001

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: 1E0599A0-4503-4EED-82D1-597E79EE778D. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
GMINA MIEDŹNA

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
Zarządzenie OR.0050.129.2022 z 21.06.2022 r.

Plany finansowe - plan wydatków na 2022 r.          Załącznik nr 2
Urząd Gminy Miedźna

664 934,58 631 547,00 Razem:

Gospodarka mieszkaniowa 396 634,58 431 547,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 35 000,00     70005

Zakup usług pozostałych 0,00 35 000,00          4300

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 396 634,58 396 547,00     70007

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 874,79 0,00          6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 759,79 78 250,78          6057

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 318 296,22          6059

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 300,00 0,00754

Ochotnicze straże pożarne 3 300,00 0,00     75412

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 300,00 0,00          6060

Obsługa długu publicznego 130 000,00 0,00757

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego - kredyty i pożyczki

130 000,00 0,00     75702

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

130 000,00 0,00          8110

Ochrona zdrowia 0,00 100 000,00851

Pozostała działalność 0,00 100 000,00     85195

Zakup usług pozostałych 0,00 100 000,00          4300

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 135 000,00 100 000,00900

Gospodarka odpadami komunalnymi 135 000,00 0,00     90002

Zakup usług pozostałych 133 500,00 0,00          4300

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 0,00          4610

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 100 000,00     90015

Zakup usług pozostałych 0,00 100 000,00          4300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: 1E0599A0-4503-4EED-82D1-597E79EE778D. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
GMINA MIEDŹNA

DB-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
Zarządzenie OR.0050.129.2022 z 21.06.2022 r.

Plany finansowe - plan dochodów na 2022 r.          Załącznik nr 3

33 313,00 0,00 Razem:

ZESPÓŁ SZKOLNO PRZEDSZKOLNY W MIEDŹNEJ 5 313,00 0,00302

Oświata i wychowanie 5 313,00 0,00     801

Szkoły podstawowe 5 313,00 0,00          80101

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 313,00 0,00               0950

ZESPÓŁ SZKOLNO PRZEDSZKOLNY W WOLI 16 800,00 0,00303

Edukacyjna opieka wychowawcza 16 800,00 0,00     854

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a
także szkolenia młodzieży

16 800,00 0,00          85412

Wpływy z usług 16 800,00 0,00               0830

SZKOŁA PODSTAWOWA W GÓRZE 11 200,00 0,00314

Edukacyjna opieka wychowawcza 11 200,00 0,00     854

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a
także szkolenia młodzieży

11 200,00 0,00          85412

Wpływy z usług 11 200,00 0,00               0830

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: 1E0599A0-4503-4EED-82D1-597E79EE778D. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
GMINA MIEDŹNA

DB-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
Zarządzenie OR.0050.129.2022 z 21.06.2022 r.

Plany finansowe - plan wydatków na 2022 r.          Załącznik nr 4

189 153,78 27 500,00 Razem:

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 38 494,78 0,00203

Ochrona zdrowia 38 494,78 0,00     851

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 38 494,78 0,00          85154

Zakup usług pozostałych 38 494,78 0,00               4300

ZESPÓŁ SZKOLNO PRZEDSZKOLNY W MIEDŹNEJ 5 313,00 0,00302

Oświata i wychowanie 5 313,00 0,00     801

Szkoły podstawowe 5 313,00 0,00          80101

Zakup usług pozostałych 5 313,00 0,00               4300

ZESPÓŁ SZKOLNO PRZEDSZKOLNY W WOLI 116 800,00 0,00303

Oświata i wychowanie 100 000,00 0,00     801

Szkoły podstawowe 100 000,00 0,00          80101

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00               6050

Edukacyjna opieka wychowawcza 16 800,00 0,00     854

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a
także szkolenia młodzieży

16 800,00 0,00          85412

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00               4210

Zakup środków żywności 4 500,00 0,00               4220

Zakup usług pozostałych 10 800,00 0,00               4300

GMINNE PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 2 2 000,00 0,00311

Oświata i wychowanie 2 000,00 0,00     801

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

2 000,00 0,00          80149

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 000,00 0,00               4790

SZKOŁA PODSTAWOWA W GÓRZE 11 200,00 0,00314

Edukacyjna opieka wychowawcza 11 200,00 0,00     854

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a
także szkolenia młodzieży

11 200,00 0,00          85412

Zakup materiałów i wyposażenia 4 160,00 0,00               4210

Zakup środków żywności 2 560,00 0,00               4220

Zakup usług pozostałych 4 480,00 0,00               4300

SZKOŁA PODSTAWOWA WE FRYDKU 5 346,00 0,00315

Oświata i wychowanie 5 346,00 0,00     801

Szkoły podstawowe 5 346,00 0,00          80101

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 346,00 0,00               4790

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Bronisława Malinowskiego w Woli 10 000,00 0,00316

Oświata i wychowanie 10 000,00 0,00     801

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00 0,00          80103

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000,00 0,00               4790

Erasmus+ Zmiany klimatyczne -podnoszenie świadomości -działanie- LO 0,00 1 000,00P27

Oświata i wychowanie 0,00 1 000,00     801

Licea ogólnokształcące 0,00 1 000,00          80120

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00               4211

Erasmus+ Ucząc się o przeszłości budujemy bardziej zieloną przyszłość-
LO

0,00 26 500,00P28

Oświata i wychowanie 0,00 26 500,00     801

Licea ogólnokształcące 0,00 26 500,00          80120

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00               4211

Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00               4301

Podróże służbowe zagraniczne 0,00 10 000,00               4421

Różne opłaty i składki 0,00 500,00               4431

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: 1E0599A0-4503-4EED-82D1-597E79EE778D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

